MANNAERTSAPPELS

Advocaten

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Nummmer: 8 Datum: 12 september 2016
Gegevens onderneming: VVR Natuursteen B.V.
Faillissementsnummer: F 02/13/1059

Datum uitspraak: 17 december 2013

Curator: mr. JJAAM. Verschure

R-C: mr. C.T.M. Luijks

Activiteiten onderneming;:

bewerking en verkoop van natuursteen

Omzetgegevens:

nog onbekend

Personeel gemiddeld aantal:

1

| Saldo einde verslagperiode:

| €30.011,09 |

Verslagperiode:

12 februari 2016 t/m 31 augustus 2016

Bestede uren in verslag periode:

1,6 uren

Bestede uren Totaal:

83,3 uren + 1,6 uren = 84,9 uren

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

1.2  Winst en verlies
1.3 Balanstotaal

1.4  Lopende procedures

1.5 Verzekeringen

1.6 Huur

1.7 Oorzaak faillissement

Bestuurders zijn M&hlmann Management & Consultancy B.V.
en Etalon Consultancy B.V.

Nog onbekend.
Nog onbekend.

Er liep een procedure met de verhuurder, hierin is inmiddels
vonnis in gewezen,

In onderzoek. Worden voor zover nodig opgezegd.

Er is contact geweest met de verhuurder. Deze is voornemens
om de huurovereenkomst op te zeggen met als einddatum 1
april 2014. Huur is beéindigd met wederzijds goedvinden per
11 februari 2014.

Aangevraagd door Cordares in verband met een achterstand in
de betaling van pensioenpremies. Er is wel verweer gevoerd
namens de vennootschap, maar er was niet genoeg liquiditeit
om de achterstand te voldoen.



MANNAERTSAPPELS

Advocaten

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill.
2.2 Aantal in jaar voor faill,

2.3 Datum ontslagaanzegging

Werkzaamheden
3. Activa

Onroerende zaken
3.1  Beschrijving

3.2 Verkoopopbrengst

3.3 Hoogte hypotheek

3.4  Boedelbijdrage
Werkzaamheden

Bedrijfsmiddelen
3.5  Beschrijving

3.6  Verkoopopbrengst
3.7  Boedelbijdrage

3.8 Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden

Voorraden/ onderhanden werk
3.9 Beschrijving

3.10 Verkoopopbrengst
3.11 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

3
3

17 januari met telefonische toestemming verleend door se-
cretaris mr. J. Joosten

Geen. Afgerond.

Nt
N.v.t
N.v.t
N.vit
N.v.t

Inventaris, bestaande uit 0.a. machines en kantoorinventaris.
Nog onbekend. € 27.000,-
Nog onbekend.

Er zouden achterstanden zijn bij de Belastingdienst, maar
vordering is nog niet ingediend. De gehele inventaris is aan
te merken als bodemzaak. Belastingdienst heeft inmiddels
een deel van de vorderingen ingediend. Er is nog geen vorde-
ring ingediend op grond van art. 29 lid 2 Wet OB,

Verkopen inventaris indien mogelijk door middel van een
doorstart. Inventaris is verkocht.

Beperkte hoeveelheid (rest)voorraad aanwezig.
Nog onbekend. € 1.500,00

Nog onbekend.

Verkopen voorraad indien mogelijk door middel van een
doorstart. Voorraad is verkocht.



MANNAERTSAPPELS

Advocaten

Andere activa
3.12 Beschrijving

3.13  Verkoopopbrengst
Werkzaamheden

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

4.2 Opbrengst

4.3 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

5. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud

5.7 Reclamerechten

5.8 Retentierechten

Geen.
N.v.t.

Geen.

€11.819,39

Nog onbekend, diverse debiteuren hebben al betaald op de
lopende betaalrekening.

Niet verpand, dus opbrengst valt voltedig in boedel.

Innen openstaande debiteuren.

Geen. Positief saldo.

Geen.

Een van de bestuurders claimt een pandrecht te hebben op de
activa. De rechtsgeldigheid van het pandrecht moet nog on-
derzocht worden.

Vermeend pandhouder wordt betrokken bij verkooptraject.
Pandhouder heef toestemming verleend aan verkoop voor-
raad en inventaris.

Nog onbekend.

Er is één opdrachtgever die geclaimd heeft een eigendoms-
voorbehoud te hebben. De rechtsgeldigheid hiervan moet
nog beoordeeld worden. Geaccepteerd. Leverancier heeft
zelf afspraken gemaakt met koper activa.

Geen.

Geen.

Werkzaamheden Overleg met (vermeend) pandhouder over verkoop inventaris
en voorraad. Afgerond.
6. Doorstart / voortzetten onderneming
Voortzetten

6.1 Exploitatie / zekerheden

Er worden twee lopende opdrachten met toestemming van de



MANNAERTSAPPELS

Advocaten

6.2 Financiéle verslaglegging
Werkzaamheden

Doorstart

6.3 Beschrijving

6.4 Verantwoording

6.5 Opbrengst

6.6 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

i Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3  Goedk. Verkl. Accountant

7.4 Stortingsverpl. aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen
Werkzaamheden

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3  Pref. vord. van het UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

rechter-commissaris afgemaakt.
De boedel ontvangt € 4.850,00 voor het afmaken van de
opdrachten.

Innen betaling en vervolgens opleveren. Afgerond.

Er is overleg met meerdere gegadigden. Voorraad, inventaris
en goodwill zijn verkocht aan een gegadigde met toestem-
ming van r-¢ en pandhouder.

Nog onbekend. Goodwill € 9.000,00
Nog onbekend.

Gesprekken voeren met kandidaten. Afgerond.

Administratie werd online bijgehouden. Inlogcodes zijn in-
middels verstrekt. Moet nog onderzocht worden.

De ondememing is in 2012 pas gestart. Er zijn nog geen
jaarrekeningen gedeponeerd.

Gefailleerde is als een kleine rechtspersoon ex artikel 2:396
lid 1 BW te kwalificeren en behoeft derhalve geen goedkeu-
rende accountantsverklaring.

Moet nog onderzocht worden.
Moet nog onderzocht worden.

Moet nog onderzocht worden.

Onderzoek doen. Verder onderzoek doen. Komende verslag-
periode het rechtmatigheidsonderzoek afronden. Verder on-
derzoek doen. Verder onderzoek doen.

€17.158,73.

Verhuurder heefi zich gemeld met een vordering gemeld ad €
2.494,14. Hier zijn vermoedelijk te veel kosten in opgeno-
men. Nog niet erkend. Moet nader uitgezocht worden.

€21.990,00

€ 8.340,88

Fondsen in de bouw € 1787,00 (kosten faillissementsaan-
vraag) + € 16.722,52



MANNAERTSAPPELS

Advocaten

8.5
8.6
8.7

9.1
9.2
9.3

10.

10.1
10.2

10.3

Aantal concurrente crediteuren
Bedrag concurrente crediteuren

Verwachte wijze van afwikkeling

Werkzaamheden

Procedures

Naam wederpartij(en)
Aard procedure
Stand procedure

Werkzaamheden

Overig

Termijn afwikkeling faill.

Plan van aanpak

Indiening volgend verslag
Werkzaamheden

Erkend: 9

€ 15.066,50

Nog onbekend. Gelet op de schuldenlast zal er vermoedelijk
geen uitdeling aan concurrente schuldeisers volgen.

Crediteuren inventariseren. Afgerond.

Geen lopende procedures.
N.v.t.
N.v.t.

Geen.

Nog onbekend.

Proberen doorstart te realiseren. Rechtmatigheidsonderzoek
doen. Inning debiteuren afronden, rechtmatigheidsonder-
zoek doen. Rechtmatigheidsonderzoek afronden. Verder
onderzoek doen naar rechtmatigheid. Vordering verhuurder
onderzoeken en rechtmatigheidsonderzoek doen.

Over zes maanden.

Zie 10.2.

Het openbaar verslag is geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag
zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de volledigheid en juistheid
ervan. Mogelijk is immers dat onder andere bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet ge-
openbaard kan worden, of — achteraf — bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen heb-
ben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve
geen rechten worden ontleend.



